
23.06.2020 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu 11 de voturi „ pentru”, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri 

                                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 29 

privind aprobrea executării lucrării “ Decolmatarea cursului de apă - Lacul vițeilor în  localitatea 

Tăutelec jud.Bihor” 
 

 

Avand in vedere necesitatea decolmatării cursurilor de apă din Comuna Cetariu în urma 

fenomenelor extreme meteo 

Cunoscând prevederile art.8 lit.k și art.12 al.(2)  lit.d din ORDONANŢĂ   Nr. 21 din 30 

ianuarie 2002 privind gospodărirea localităţilor urbane şi rurale 

In conformitate cu raportul de avizare favorabil al comisiei de specialitate  pentru 

programe de dezvoltare economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si 

privat al comunei , agriculturii , gospodăriei comunale , protectia mediului , servicii si comerţ 

In baza prevederilor art.129 al.(7) lit.h și n și art 196 al.(1)  lit.a din OUG  nr.57/2019 

privind Codul administrativ 

 

Consiliul Local al Comunei Cetariu 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1 Se aprobă executarea executării lucrării “ Decolmatarea cursului de apă - 

Lacul vițeilor în  localitatea Tăutelec , jud.Bihor” 

 

 

Art.2 . Se aprobă cofinanțarea execuției lucrării “ Decolmatarea cursului de apă - 

Lacul vițeilor în  localitatea Tăutelec jud.Bihor”, prin asigurarea a 2000 litri de motorină . 

 

Art. 3 Hotărărea se comunică: 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 ABA Crișuri  

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ  

 GOMBOS BRIGITTA   

        Contrasemnează pt legalitate  

         Secretar general  

         Jr Sabău Mercedes  

http://www.cetariu.ro/

